Le quantità, dettagli, caratteristiche e modalità di consegna risultano dagli allegati al presente 
avviso: 

 Capitolato Speciale di Appalto; 
 All. A “Ubicazioni-Quantità-Specifiche Tecniche”. 

4) Importo dell'appalto e prezzi offerti 
L'importo complessivo stimato dell'appalto è pari ad Euro 95.000,00 (Euro 
novantacinquemila/00) oltre IVA di legge. 

5) Informazioni generali  
Il presente avviso è pubblicato nel Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana 
(S.T.A.R.T.): https://start.toscana.it, nonché sul sito istituzionale dell'Ente 
https://www.dsu.toscana.it/.